PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DO CONTRATO N°
48/2021, TOMADA DE PREÇOS – Nº 01/2021, PROCESSO 39/2021. Objeto: Refere-se
à Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria especializada em
diagnóstico técnico situacional, elaboração de projetos, realização de consultoria,
orientações e auxílio na busca por estratégias de modernização da administração pública,
auxiliando a gestão pública na organização e preparação de processos e documentos
com o fito de captação de recursos junto a instituições financeiras para financiamento de
serviços e produtos com o escopo melhorar a capacidade de gestão e eficiência
administrativa, buscando aumento da receita, melhoria dos serviços prestados à
população, execução de obras e infraestrutura, a depender do projeto a ser elaborado,
nos termos do objeto detalhado, conforme termo de referência constante do Anexo I.
Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78; e: Empresa:
B2B Consultoria e Projetos Ltda, CNPJ: 04.041.138/0001-90. Valor Total: R$ 130.000,00.
Data: 26/04/2021. Vigência: 31/12/2021. Ana Paula Pereira. Secretária Municipal da
Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o resultado da
Habilitação do Processo nº 39/2021, modalidade Tomada de Preços nº 01/2021 – Tipo:
menor preço global. Empresa Habilitada: B2B Consultoria e Projetos Ltda, CNPJ:
04.041.138/0001-90. Data: 22/04/2021. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente
da CPL. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: A Secretária Municipal da Fazenda torna pública
a Homologação do processo nº. 39/2021, modalidade Tomada de Preços nº. 01/2021 –
Tipo: menor preço global, em favor da Empresa: B2B Consultoria e Projetos Ltda, CNPJ:
04.041.138/0001-90. Data: 26/04/2021. Ana Paula Pereira– Secretária Municipal da
Fazenda.